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Решение №443

Р Е Ш Е Н И Е
№ 443

ВЗЕТО  С  ПРОТОКОЛ  № 23  ОТ  18. 12. 2013 г.

 

О Т Н О С Н О :    Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определянето
размера на местните данъци на територията на Община Пловдив, приета с Решение на Общински
съвет Пловдив № 10. взето с протокол № 2 от 31.01.2008 г., изм. и доп. с Решение на Общински съвет
Пловдив № 7, взето с протокол № 1 от 22.01.2009 г„ изм. и доп. с Решение на Общински съвет
Пловдив № 487, взето с протокол № 24 от 23.12.2009 г., изм. и доп. с Решение на Общински съвет
Пловдив № 56, взето с протокол № 6 от 04.03.2010 г., изм. и доп. с Решение на Общински съвет
Пловдив № 2, взето с протокол № 2 от 20.01.2011 г., изм. и доп. с Решение на Общински съвет
Пловдив № 503, взето с протокол № 22 от 20.12.2012 г.

 

ПО ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА: инж. Иван Тотев – Кмет на Община Пловдив

 

На основание чл. 21, ал.   ЗМСМА и предвид изложените в предложение с вх. № 13ХІ-482 от 03. 12. 2013 г.
фактически основания, Общински съвет – Пловдив

Р Е Ш И :

 

I. Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за определянето размера на местните
данъци на територията на Община Пловдив, приета с Решение на Общински съвет Пловдив № 10, взето с
протокол № 2 от 31.01.2008 г., изм. и доп. с Решение на Общински съвет Пловдив № 7, взето с протокол
№ 1 от 22.01.2009 г., изм. и доп. с Решение на Общински съвет Пловдив № 487, взето с протокол № 24 от
23.12.2009 г., изм. и доп. с Решение на Общински съвет Пловдив № 56, взето с протокол № 6 от
04.03.2010 г., изм. и доп. с Решение на Общински съвет Пловдив № 2, взето с протокол № 2 от 20.01.2011
г., изм. и доп. с Решение на Общински съвет Пловдив № 503, взето с протокол № 22 от 20.12.2012 г., както
следва:

§ 1. В чл. 7 се създава нова ал.4:

„(4) Не се облагат с данък недвижимите имоти с данъчна оценка до 1680 лв. включително.“

§ 2. В чл. 41, ал. 3 на раздел IV „Данък върху превозните средства“ размерът на данъка за мотоциклетите
се променя, както следва:

Чл.41, ал.З от НОРМДТОП

ВИДНА ПРЕВОЗНОТО СРЕДСТВО Размер по ЗМДТ Размер на данъка за община Пловдив

Мотоциклети   
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до 125 куб.см включително от 12 до 36 лв. 12 лв.

над 125 до 250 куб.см включително от 25 до 75 лв. 25 лв.

над 250 до 350 куб.см включително от 35 до 105 лв. 35 лв.

над 350 до 490 куб.см включително от 50 до 150 лв. 50 лв.

над 490 до 750 куб.см включително от 75 до 225 лв. 75 лв.

над 750 куб.см от 100 до 300 лв. 100 лв.

§ 3. В чл. 45 се правят следните изменения и допълнения.

1. Алинея 1 се изменя така:

„(1) За превозните средства с мощност на двигателя до 74 к\У включително, снабдени с действащи
катализаторни устройства и несъответстващи на екологичните категории „Евро 3″, „Евро 4″, „Евро 5″,
„Евро 6″ и „ЕЕУ“, определеният по чл.55 от ЗМДТ данък за съответната година се заплаща с намаление от
40 на сто.“

2. Създава се нова ал. 2:

„(2) За превозните средства с мощност на двигателя до 74 к“\У включително и съответстващи на
екологичните категории „Евро 3″ и „Евро 4″ данъкът се заплаща с 50 на сто намаление, а за
съответстващите на „Евро 5″ и „Евро 6″ – с 60 на сто намаление, от определения по чл. 55, ал. 1 и 3 от
ЗМДТ данък.“

3. Досегашната ал. 2 става ал. 3 и се изменя така:

„(3) За автобусите, товарните автомобили, влекачите за ремаркета и седловите влекачи с двигатели,
съответстващи на екологичните категории „Евро 3″ и „Евро 4″ данъкът се заплаща с 40 на сто намаление,
а за съответстващите на „Евро 5″, „Евро 6″ и „ЕЕУ“- с 50 на сто намаление, от определения по чл. 55, ал.
5, 6, 7 и 13 от ЗМДТ данък.“

4. Досегашната алинея 3 става ал. 4.

5. Създава се нова алинея 5:

„(5) Екологичните категории „Евро 3″, „Евро 4″, „Евро 5″, „Евро 6″ и „ЕЕУ“ се удостоверяват чрез
предоставяне на документ, от който е видно съответствието на превозното средство с определената от
производителя екологична категория.“

§ 4. В 57, ал. 3 думите „средствата за подслон и“ се заличават.

§ 5. В чл. 59 думите „по чл.10, ал.2″ се заменят с „по чл.11, ал.2″.

§ 6. В приложение №1 към чл.56 от Наредбата за определянето размера на местните данъци на
територията на Община Пловдив, в т. 1 думите „Средства за подслон и“ се заличават.

§ 7. Преходните и заключителните разпоредби на Наредбата се допълват по следния начин:

Създава се нов §12, както следва:

§ 12. Наредбата за изменение и допълнение на Наредбата за определянето размера на местните данъци
на територията на Община Пловдив влиза в сила от 1 януари 2014 г.

II. Възлага изпълнението на Решението на Кмета на Община Пловдив.



 

МОТИВИ: Настоящото решение се взема с правно основание чл.21, ал.1, т.23 във връзка с чл.21, ал.2 от
ЗМСМА, чл.141, ал.З от Конституцията на Република България, чл.8, чл.П, ал.З, чл.15, ал.1 от ЗНА, при
спазване на изискванията на чл.26 и чл.28 от ЗНА, във връзка с чл.1, ал.2, чл.55, ал.З и чл.59 от ЗМДТ,
чл.76, ал.З и чл.79 от АПК и фактическо основание привеждане на нормативната база на Община
Пловдив в съответствие със Закона за местните данъци и такси с цел да се избегне евентуална колизия
между текстовете на Наредбата за определянето размера на местните данъци на територията на Община
Пловдив и Закона за местните данъци и такси.

 

 

 

–––––-

РАЗГЛАСЯВАНЕ:

1. в-к „Марица” – 27.12. 2013 г.;

2. Интернет страницата – 21. 12. 2013 г.;

3. Инф. табло – пл. „Ст. Стамболов” № 1 – 27.12.2013 г.

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

/Арх. Илко Николов/
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